
 

 

ZARZĄDZENIE NR 329.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia likwidatora samorządowego zakładu budżetowego Gminy Jeleniewo – 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, 583 i 1005) oraz uchwały nr  XXXVII.220.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Jeleniewie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Krystiana Aneszko na stanowisko likwidatora samorządowego zakładu 

budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie. 

 

§ 2. 1. Do obowiązków likwidatora należy przeprowadzenie likwidacji zakładu budżetowego, 

a w szczególności: 

1) dokonanie czynności likwidacyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym 

m. in. zamknięcie ksiąg rachunkowych i rachunku bankowego zakładu budżetowego, przeprowadzenie 

inwentaryzacji oraz sporządzenie sprawozdania finansowego, w tym bilansów otwarcia i zamknięcia, 

2) dokonanie niezbędnych czynności, w tym rozliczeń, wobec właściwego Urzędu Skarbowego, 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Urzędu Statystycznego, 

3) dokonanie czynności zdawczo-odbiorczych dotyczących mienia likwidowanego zakładu 

budżetowego, 

4) uregulowanie spraw z zakresu stosunków pracy z pracownikami samorządowego zakładu 

budżetowego, 

5) dokonanie wszelkich innych, niezbędnych czynności likwidacyjnych, 

6) sporządzenie i przedłożenie Wójtowi Gminy Jeleniewo sprawozdania z likwidacji. 

2. Obowiązki, o których mowa w ust. 1, likwidator wykonywał będzie: 

- do zakończenia procesu likwidacji, 

- w ramach swojego dotychczasowego stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


